
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

Załącznik nr 101 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych, Kuchary Kościelne 5, 

62-573 Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Teresa Cegielska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Święcia 

2. Maria Janiak, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Rychwał 

3. Violetta Jędrzejaszek, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. Dąbroszyn 

4. Elwira Agnieszka Karolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Święcia 

5. Patrycja Kinga Kostro, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Kuchary Borowe 

6. Małgorzata Barbara Mekraz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. 

Siąszyce 

7. Agnieszka Ogórek, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Rozalin 

8. Piotr Szmytka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

9. Marta Wysocka, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Kuchary Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Józef Drzewiecki, zgłoszony przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. 

Dąbroszyn 

2. Magdalena Głąb, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Czyżew 

3. Małgorzata Zofia Głąb, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Kuchary 

Kościelne 

4. Jolanta Helena Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gliny 

5. Emilia Guźnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Modlibogowice 

6. Alina Marta Rychter, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Franki 

7. Pamela Paulina Szulc, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Kuchary Borowe 

8. Ewa Włośkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Franki 

9. Anita Zielińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rychwał 

 



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Bawolska, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Kuchary Borowe 

2. Dorota Bazela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybie 

3. Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Franki 

4. Marta Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. 

Dąbroszyn 

5. Michał Mateusz Maciejewski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. 

Rychwał 

6. Beata Piaseczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wardężyn 

7. Milena Pieszak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Rychwał 

8. Anna Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Rychwał 

9. Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bangrowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Rychwał 

2. Grażyna Cegielska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. Dąbroszyn 

3. Klaudia Anna Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wardężyn 

4. Agnieszka Frątczak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Rychwał 

5. Katarzyna Maria Lewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

6. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Dąbroszyn 

7. Mariola Pecyna, zgłoszona przez KWW CHOLEWICKI, zam. Rychwał 

8. Monika Tołoczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubiny 

9. Katarzyna Tonińska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

 

 



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rychwale, Konińska 46A, 62-570 Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Ewelina Guźniczak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Rychwał 

2. Dorota Maria Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

3. Małgorzata Katarzyna Konopczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rychwał 

4. Michał Kowalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Aneta Kubicka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Rychwał 

6. Dorota Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

7. Marcin Napieralski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Siąszyce 

8. Beata Marta Weber, zgłoszona przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. Rychwał 

9. Beata Zetlerowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zosinki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Anna Gajdzińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. 

Dąbroszyn 

2. Daria Janiak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Rychwał 

3. Robert Janiszyn, zgłoszony przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. Rychwał 

4. Ewa Jędrzejaszek, zgłoszona przez KWW CHOLEWICKI, zam. Rychwał 

5. Iwona Kałużna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Święcia 

6. Błażej Koziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

7. Monika Skora, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Rychwał 

8. Grażyna Maria Szkudlara, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Rychwał 

9. Mieczysława Tomasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rychwał 

 

 



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich, Jaroszewice 

Grodzieckie 38, 62-570 Rychwał: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Borońska, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Kuchary Borowe 

2. Martyna Bukowiecka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Rychwał 

3. Joanna Flis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

4. Anna Janina Kopaczewska, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

5. Renata Kozłowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rychwał 

6. Monika Anna Paulińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Rychwał 

7. Ewelina Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary 

Borowe 

8. Maria Teresa Sowińska, zgłoszona przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. Złotkowy 

9. Karolina Zientecka, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary 

Borowe 

2. Cecylia Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

3. Danuta Marzena Olender, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rychwał 

4. Julita Sowińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Złotkowy 

5. Jolanta Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

6. Wojciech Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

7. Sylwia Tołoczko, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Rychwał 

8. Józef Walczak, zgłoszony przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

9. Sylwia Żaneta Walczak, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Przedszkoli w Rychwale, Przedszkole Samorządowe "Leśne 

Skrzaty" w Siąszycach, Siąszyce 4, 62-574 Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Andrzejewska, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Kuchary Borowe 

2. Sławomir Maciej Bangrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zosinki 

3. Tomasz Jakubowicz, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Siąszyce 

4. Jerzy Jakubowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Michalina Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Jaroszewice Rychwalskie 

6. Ilona Iwona Limiszewska, zgłoszona przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. Siąszyce 

7. Agata Pawlak, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Siąszyce 

8. Katarzyna Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbiersk 

9. Bogumiła Barbara Woźniak, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Kościelak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Dąbroszyn 

2. Stanisław Jan Limiszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

Panieńska 

3. Zbigniew Maćkowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Siąszyce 

4. Karolina Maria Małolepsza, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Rychwał 

5. Sylwia Dorota Mankiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbroszyn 

6. Anna Teresa Mizerska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. 

Dąbroszyn 

7. Joanna Krystyna Obrzut, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Zosinki 

8. Ernest Stanisław Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Modlibogowice 

9. Renata Stachurska, zgłoszona przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. Złotkowy 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 106 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, Biała Panieńska 72, 62-574 

Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Augustyniak, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Rychwał 

2. Anita Magdalena Frankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rychwał 

3. Paulina Gaj, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. Grochowy 

4. Krystian Giza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary Borowe 

5. Patrycja Grześkiewicz, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Kuchary Borowe 

6. Magdalena Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. 

Dąbroszyn 

7. Ewa Kwiryng, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

8. Ewelina Bogumiła Lepczyńska, zgłoszona przez KWW „POKOLENIA RAZEM”, zam. 

Złotkowy 

9. Lucyna Pankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Balcerzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

2. Małgorzata Stanisława Celmer, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. 

Jaroszewice Grodzieckie 

3. Barbara Giza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary Borowe 

4. Marta Gradecka, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. Dąbroszyn 

5. Konrad Kałużny, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Święcia 

6. Monika Kuźniacka, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

7. Ilona Beata Ligocka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Trójka 

8. Weronika Luźna, zgłoszona przez KWW CHOLEWICKI, zam. Rychwał 

9. Joanna Michalak, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Rychwał 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 107 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Grochowach, Grochowy 2, 62-574 Rychwał: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Borowska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

2. Sylwia Goździk, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. Czyżew 

3. Irena Górecka-Szeląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grochowy 

4. Sylwia Teresa Grochowska, zgłoszona przez KWW OŚKOWIAK MIROSŁAW, zam. Siąszyce 

Trzecie 

5. Grażyna Koziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

6. Kamila Majkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Grochowy 

7. Alicja Malesza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grochowy 

8. Lidia Pachciarz, zgłoszona przez KWW TOMASZA DREWNIACKIEGO, zam. Rychwał 

9. Henryk Rogacki, zgłoszony przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Elżbieta Dominiak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Grochowy 

2. Marzena Józefa Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotkowy 

3. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KUCHARY BOROWE, zam. Siąszyce Trzecie 

4. Małgorzata Liszka, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Rychwał 

5. Mariola Bogumiła Majkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZONA MŁODZIEŻ, zam. 

Grochowy 

6. Jadwiga Krystyna Owsińska, zgłoszona przez KWW STEFANA DZIAMARY, zam. 

Modlibogowice 

7. Mieczysław Pankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

8. Iwona Powaga, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA WIEŚ, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

9. Anna Monika Szostak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Biała 

 

 


